
日　時 令和６年１１月１６日（土）　　※代休は11月1８日(月)です。

時　程 ・オープンスクール 　9時40分～12時15分(2限～4限)

・芸　術　鑑　賞 13時05分～13時50分

オーケストラ鑑賞

鳳高等学校

取石中学校　体育館（保護者席もございます）

・自動車による来校はご遠慮ください。

・自転車はテニスコート裏に駐輪してください。

・防犯上、東門は施錠しております。西門からお入りください。

・校舎内は土足禁止です。上履きと下足入れをご持参ください。

・オープンスクールの受付場所は噴水前です。

・芸術鑑賞の受付場所は体育館入口です。

時間割 １－１ １－２ １－３ １－４ ２－１ ２－２ ２－３ ２－４ ３－１ ３－２ ３－３ ３－４

２限 理科 社会 家庭 国語 理科 英語 保体 保体 英語 美術 数学 音楽

３限 英語 数学 国語 家庭 数学 理科 国語 英語 美術 数学 音楽 理科

４限 家庭 技術 社会 数学 英語 国語 社会 音楽 保体 保体 理科 数学

・時間割は変更することがあります。ご了承ください。

・１６日は給食がありませんので、昼食をご準備ください。

授業参観と芸術鑑賞のご案内

記

・PTAによるリサイクル制服・体操服等の販売があります。詳細は後日お知らせいたします。

令 和 ６ 年 １ ０ 月 １ 5 日

高 石 市 立 取 石 中 学 校

校 長 細 越 浩 嗣

保護者のみなさま

団体名

場　 所

内　 容

　　　　寒露の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じ上げます。平素は

　　　本校の教育活動にご理解・ご協力をいただき、ありがとうございます。

　　　　さて、このたび下記の要領により、授業参観と芸術鑑賞を開催いたします。ご多忙とは

　　　存じますが、ご来校くださいますよう、ご案内申しあげます。


